
179-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.01.2017 № 7/16 

О направлении кандидатуры для включения в состав 
комиссии по отбору руководителя некоммерческой 
организации «Фонд капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета 
Жукова В.Ю., комитет РЕШИЛ: 

Направить для включения в состав комиссии по отбору руководителя 
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах в Пермском крае» депутата Законодательного 
Собрания Пермского края Шулькина Илью Григорьевича. 

  
Первый заместитель 
председателя комитета В.Ю.Жуков 

  


